Министерство образования и науки Российской Федераци

Федеральное государственное бюджетное образовательное учрежденк
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ
Самара

863-Л 01 июля
№ « » 2016г(

По личному составу
сотрудников.

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантур!
работы диссертационных советов ФГБОУ ВО «СГЭУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 01.07.2016г. АБРАМКИНУ ТАТЬЯ!
НИКОЛАЕВНУ, аспиранта кафедры маркетинга, логистики и реклаг
обучающуюся в очной аспирантуре по специальности 08.00.05 - Экономи
и управление народным хозяйством: логистика на кафедру менеджмента д
обучения по специальности 08.00.05 - Экономика и управление народнь
хозяйством: управление инновациями в связи с изменением тe^
кандидатской диссертации и научными интересами в области инноваций.

Назначить научным руководителем Абрамкиной Т.Н. заведующе:
кафедрой менеджмента, д.э.н., профессора Жабина А.П.

Основание: согласие кафедры, личное заявление.

И.о.ректора / / / / / ' Г.Р. Хасае

\